
ZARZĄDZENIE NR 69/W/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2023 na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Piaski nr XLIX/382/2023 z dnia 19 grudnia 2023r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CBE0B2-3115-4ABD-A518-763EF975A789. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
 nr 69/W/2023
z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 26 588 033,66 112 413,41 26 700 447,07

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 394 703,05 100 000,00 2 494 703,05

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 394 703,05 100 000,00 2 494 703,05

75814 Różne rozliczenia finansowe 360 944,61 12 413,41 373 358,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

192 763,64 12 413,41 205 177,05

852 Pomoc społeczna 381 869,82 6 752,50 388 622,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 61 313,50 5 752,50 67 066,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

56 523,50 5 752,50 62 276,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 119 676,00 1 000,00 120 676,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

119 676,00 1 000,00 120 676,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 791,19 598,11 17 389,30

85395 Pozostała działalność 16 791,19 598,11 17 389,30

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

16 791,19 598,11 17 389,30

855 Rodzina 3 562 529,00 109 000,00 3 671 529,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 506 229,00 108 000,00 3 614 229,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500 000,00 108 000,00 3 608 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

55 000,00 1 000,00 56 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CBE0B2-3115-4ABD-A518-763EF975A789. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 000,00 1 000,00 56 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 387 000,00 -4 500,00 2 382 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 -4 500,00 30 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 -17 000,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

18 000,00 12 500,00 30 500,00

Razem: 53 444 384,38 224 264,02 53 668 648,40

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CBE0B2-3115-4ABD-A518-763EF975A789. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 69/W/2023
z dnia 19 grudnia 2023  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 513 325,03 -1 738 018,00 5 775 307,03

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 000 000,00 -1 738 018,00 4 261 982,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 -1 738 018,00 2 261 982,00

600 Transport i łączność 8 957 925,00 13 000,00 8 970 925,00

60017 Drogi wewnetrzne 16 000,00 13 000,00 29 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 000,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 4 788 205,05 -60 388,59 4 727 816,46

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 222 000,00 1 000,00 223 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 754 040,05 -63 388,59 3 690 651,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 206 363,56 -100 000,00 2 106 363,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 842,85 13 402,15 123 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 401 000,00 20 000,00 421 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 78,46 78,46

4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00 3 000,00 24 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 164,00 97,85 54 261,85

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

69,64 32,95 102,59

75095 Pozostała działalność 610 500,00 2 000,00 612 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 47 000,00 2 000,00 49 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 693 400,00 2 000,00 695 400,00

75495 Pozostała działalność 197 000,00 2 000,00 199 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 2 000,00 37 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 077 369,50 -43 000,00 4 034 369,50

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 000,00 2 000,00 27 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

25 000,00 2 000,00 27 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

904 037,85 -45 000,00 859 037,85

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CBE0B2-3115-4ABD-A518-763EF975A789. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

900 000,00 -45 000,00 855 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 279 543,56 58 000,00 4 337 543,56

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 316 000,00 5 000,00 321 000,00

4260 Zakup energii 18 000,00 2 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 000,00 3 000,00 300 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 -12 000,00 23 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 832,00 -3 708,00 11 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 668,00 -4 165,30 4 502,70

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 -4 126,70 7 373,30

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 130 000,00 90 000,00 1 220 000,00

4260 Zakup energii 630 000,00 50 000,00 680 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 40 000,00 540 000,00

90095 Pozostała działalność 193 000,00 -25 000,00 168 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 000,00 -25 000,00 143 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 328 700,00 -22 000,00 9 306 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 971 900,00 -22 000,00 8 949 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 1 000,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 500,00 -30 000,00 52 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 7 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 501 276,85 -7 000,00 494 276,85

92601 Obiekty sportowe 361 376,85 -5 000,00 356 376,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00 -20 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 276,85 20 000,00 167 276,85

92695 Pozostała działalność 15 900,00 -2 000,00 13 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

Razem: 42 660 565,46 -1 797 406,59 40 863 158,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CBE0B2-3115-4ABD-A518-763EF975A789. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 69/W/2023 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




